Jogos Regionais da 8ª Região Esportiva na cidade de Itapetininga-SP 2025. 

SEGUINTES DADOS: 
CNPJ / MF: 35.441.889/ 0001-27 
ENDEREÇO: Avenida Olympio Lopes da Silva, nº 475 – Jardim Peterson Luque – 

Dumont – SP (14120-000) 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 74.490,00 (setenta e quatro mil, quatrocentos e noventa reais) 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado 30 (tr inta) dias após a medição, com a 

execução dos serviços devidamente atestada pela Secretar ia 
requisitante, mediante a apresentação da Nota Fiscal devidamente 
atestada pela Contratante

[...]

para execução de reforma e manutenção das Pontes de Balanço em diversos locais do Município 
de Cajati/SP. VIGÊNCIA: 210 (duzentos e dez) dias MODALIDADE: Concorrência, por meio 
de sistema ELETRÔNICO, sob nº 08/2025 PROCESSO: 167/2025 1DOC PROPONENTE: 05. 

N° 064/2025 CONTRATANTE: P.M.C ASSINATURA: 09/05/2025 VALOR: R$ 1.880,00 (um 
mil oitocentos e oitenta reais), sendo R$ 990,00 para o lote <A= e R$ 890,00 para o lote <B= 
CONTRATADA: AAN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 3 EPP OBJETO: cessão de uso de 
espaço público na Praça de Alimentação na festividade do 33º Aniversário de Cajati - 2025, 
que será realizada nos dias 16 à 18 de maio de 2025, no centro de eventos Talvani Bernardo,

[...]

apresentação do cantor <Gabriel Guedes= no evento do Natal Encantado 2025, realizado no dia 
19 do mês de dezembro de 2025, no centro de eventos do município de Cajati, sob a supervisão 
e organização da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. VIGÊNCIA: 216 (duzentos e 
dezesseis) dias MODALIDADE: Inexigibilidade Licitação, sob nº 24/2025 PROCESSO: 
467/2025 1DOC PROPONENTE: 01. 

N° 081/2025 CONTRATANTE: P.M.C ASSINATURA: 23/05/2025 VALOR: R$ 10.880,00 
CONTRATADA: GEO LINS POÇOS E BOMBAS LTDA 3 ME OBJETO: Contratação de empresa

[...]

condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, 
anexo a este Contrato. 

Cláusula Quarta – Da Subcontratação 

Conforme disposto no item 3.4 do edital, não é permitida a subcontratação do objeto deste Pregão 
Eletrônico. 

Cláusula Quinta – DO PREÇO 

O valor total da contratação é de R$ 74.490,00 (setenta e quatro mil, quatrocentos e noventa 
reais), sendo observado os valores unitários e quantidades previstas na cláusula 1º do instrumento 
contratual. 

A CONTRATADA fica obrigada a aceitar, nas mesmas condições contratuais, os acréscimos ou 
supressões do objeto até 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do contrato, por acordo

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: hannah.barbara

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

12/08/25 09:15
Exercício:
Página: 1/1

Data : 13/08/2025492/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 55.867,50 (CINQÜENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E 
CINQÜENTA CENTAVOS), REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)
16598 - K.G.B. REFEIÇÕES LTDA - EPP CNPJ: 35.441.889/0001-27 Conta:  - Ag.  - CC. 
Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.